СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.07.2020                                                            № 01-15рс

О внесении изменения в пункт 3.1 Положения о порядке принятия

решения о приватизации служебных жилых помещений, находящихся

в собственности муниципального образования город Оленегорск

с подведомственной территорией, утвержденного решением

Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией

от 31.01.2017 № 01-10рс

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.1 Положения о порядке принятия решения о приватизации

служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, утвержденного

решением Совета депутатов города Оленегорска от 31.01.2017 № 01-10рс (в

редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 18.06.2019 № 01-25рс),

изменение, изложив подпункт 3) в следующей редакции:

«3) копию трудовой книжки, заверенную отделом кадров организации или в

нотариальном порядке, либо иной заверенный документ, подтверждающий наличие

непрерывного стажа или сформированную работодателем в электронном виде

основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже в форме

электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной

электронной подписью работодателя;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом

издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                О.Г. Самарский

Председатель Совета депутатов

города Оленегорска с подведомственной

территорией                                                     А.М. Ляпко

consultantplus://offline/ref=CCF34C66AAC8BB359E20D40C5DF6D620E6F5E74EE4B7326778AB476E43C18500DC9DCE07B2EA9BE4A50928709D1A10AACC155CF6BE8995C016CF92Z32EL